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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 19 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
1.6.2024. - 17:20 Rezultati
Rekord BiH 1:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10.7.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 1:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10.7.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:53.93 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 9.12.2017.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:59.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 2:12.71 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 17.4.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 2:01.38 593 28.45 31.80 31.54 29.59
Prvak Republike Srpske

2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:01.76 587 28.38 31.46 31.44 30.48
3. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:09.55 488 30.79 33.81 33.20 31.75
4. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 2:09.61 487 30.48 33.96 33.62 31.55
5. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 2:10.74 474 30.56 34.75 33.98 31.45
6. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 2:13.10 450 31.77 34.91 34.43 31.99
7. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 2:14.02 440 30.28 35.53 34.76 33.45
8. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:14.25 438 31.09 35.96 33.00 34.20
9. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 2:19.36 392 30.89 36.33 37.77 34.37

PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 2:19.36 392 31.01 35.65 37.09 35.61
11. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:20.53 382 31.09 35.48 37.86 36.10
12. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 2:23.46 359 30.57 37.49 38.38 37.02
13. SIMIC, Pavle 09 Olymp-Banja Luka 2:34.86 285 32.09 39.52 42.29 40.96
14. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 2:35.08 284 34.95 40.38 41.57 38.18
15. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 2:35.19 283 34.56 38.86 40.80 40.97
16. TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar - Trebinje 2:37.47 271 34.67 40.26 42.83 39.71
17. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 2:40.62 256 36.60 41.12 41.89 41.01
18. TASOVAC, Stefan 12 Leotar, TB 2:41.16 253 36.49 41.22 42.16 41.29
19. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 2:42.20 248 36.50 41.75 43.13 40.82
20. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 2:42.41 247 34.30 41.63 44.45 42.03
21. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 2:46.72 229 39.00 42.74 43.28 41.70
22. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 2:47.37 226 38.06 42.81 44.91 41.59
23. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar - Trebinje 2:48.85 220 37.63 43.45 44.45 43.32
24. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 2:49.20 219 37.71 44.46 45.30 41.73
25. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 2:49.31 218 38.04 44.85 45.01 41.41
26. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 2:50.21 215 37.73 43.80 47.98 40.70
27. BOZIC, David 10 PK Borac 2:51.61 209 37.22 45.17 47.02 42.20
28. BUBALO, Nikola 10 Leotar, TB 2:53.43 203 38.24 44.83 47.85 42.51
29. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 2:55.83 195 39.28 45.79 46.99 43.77
30. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 2:56.67 192 41.28 45.53 46.49 43.37
31. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 2:57.01 191 40.00 47.24 47.67 42.10
32. MORIC, Grujo 10 KVS Leotar - Trebinje 2:57.35 190 38.08 46.61 48.59 44.07
33. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 2:59.35 183 39.32 46.43 47.88 45.72
34. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 3:00.41 180 38.25 45.37 49.18 47.61
35. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:01.83 176 40.29 46.84 48.14 46.56
36. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 3:02.89 173 39.22 48.93 48.71 46.03
37. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 3:02.97 173 40.53 46.93 47.35 48.16
38. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 3:03.71 171 43.71 47.54 47.59 44.87
39. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 3:03.80 170 41.54 48.18 49.10 44.98
40. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 3:05.39 166 41.18 48.43 49.06 46.72
41. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 3:05.70 165 42.46 48.14 49.98 45.12
42. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 3:06.50 163 41.06 49.21 48.92 47.31
43. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 3:07.60 160 43.36 48.61 49.11 46.52
44. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 3:08.10 159 39.81 49.45 51.79 47.05
45. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 3:08.58 158 43.00 51.24 50.01 44.33
46. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 3:11.37 151 42.28 49.61 51.93 47.55
47. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 3:11.85 150 41.89 52.43 52.28 45.25
48. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 3:13.29 146 44.78 52.78 50.25 45.48
49. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 3:14.15 145 43.50 50.31 52.14 48.20
50. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 3:14.90 143 43.62 50.60 51.21 49.47
51. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 3:15.00 143 43.08 51.73 51.78 48.41
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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

52. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp-Banja Luka 3:15.12 142 43.81 50.80 50.86 49.65
53. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 3:18.73 135 45.73 51.83 51.18 49.99

VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 3:18.73 135 43.47 52.44 51.11 51.71
55. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 3:22.96 126 2:31.79
56. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 3:23.99 125 47.02 57.22 53.77 45.98
57. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 3:27.05 119 47.02 55.63 53.46 50.94
58. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 3:30.70 113 46.73 56.64 55.50 51.83
59. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 3:32.50 110 45.85 57.15 55.20 54.30
60. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 3:34.90 106 47.46 56.76 56.36 54.32
61. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 3:37.68 102 47.40 56.77 58.86 54.65
62. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 3:39.75 100 47.75 58.80 58.38 54.82
63. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 3:40.93 98 49.68 56.91 58.99 55.35
64. PECANAC, Viktor 13 Olymp-Banja Luka 3:42.97 95 49.58 59.91 59.25 54.23
65. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 3:43.98 94 52.42 57.77
66. TARANA, Mihailo 12 KVS Leotar - Trebinje 3:45.30 92 49.85 1:00.83
67. ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 3:49.05 88 50.64 58.83 1:01.26 58.32
68. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 3:50.28 86 47.68 1:02.86 1:01.34 58.40
69. DJAJIC, David 15 Olymp-Banja Luka 4:12.97 65 55.05 1:05.64 1:07.45 1:04.83

DSQ STANETIC, Vuk 14 Olymp-Banja Luka 3:10.73 41.76 49.36 48.92 50.69
DSQ SORMAZ, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 3:45.99 48.18 58.88 59.23 59.70

Omladinci

1. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 2:13.10 450 31.77 34.91 34.43 31.99
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp-Banja Luka 2:19.36 392 30.89 36.33 37.77 34.37
3. STUPAR, Aleksandar 07 Olymp-Banja Luka 2:42.41 247 34.30 41.63 44.45 42.03

Kadeti

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:01.76 587 28.38 31.46 31.44 30.48
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:09.55 488 30.79 33.81 33.20 31.75
3. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 2:09.61 487 30.48 33.96 33.62 31.55
4. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 2:14.02 440 30.28 35.53 34.76 33.45
5. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:14.25 438 31.09 35.96 33.00 34.20
6. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 2:19.36 392 31.01 35.65 37.09 35.61
7. SIMIC, Pavle 09 Olymp-Banja Luka 2:34.86 285 32.09 39.52 42.29 40.96
8. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 2:35.08 284 34.95 40.38 41.57 38.18
9. TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar - Trebinje 2:37.47 271 34.67 40.26 42.83 39.71

10. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 3:00.41 180 38.25 45.37 49.18 47.61

Pioniri

1. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:20.53 382 31.09 35.48 37.86 36.10
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 2:23.46 359 30.57 37.49 38.38 37.02
3. TUCAKOVIC, Milos 10 22. April - Banja Luka 2:35.19 283 34.56 38.86 40.80 40.97
4. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 2:40.62 256 36.60 41.12 41.89 41.01
5. JESIC, Konstantin 10 Delfin - Laktasi 2:42.20 248 36.50 41.75 43.13 40.82
6. BOZIC, David 10 PK Borac 2:51.61 209 37.22 45.17 47.02 42.20
7. BUBALO, Nikola 10 Leotar, TB 2:53.43 203 38.24 44.83 47.85 42.51
8. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 2:57.01 191 40.00 47.24 47.67 42.10
9. MORIC, Grujo 10 KVS Leotar - Trebinje 2:57.35 190 38.08 46.61 48.59 44.07

10. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:01.83 176 40.29 46.84 48.14 46.56
11. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 3:08.10 159 39.81 49.45 51.79 47.05
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Prvenstvo Republike Srpske
Banjaluka, 1. - 2.6.2024

Disciplina 19, Muški, 200m Slobodno/Free

Mlađi pioniri

1. TASOVAC, Stefan 12 Leotar, TB 2:41.16 253 36.49 41.22 42.16 41.29
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 2:46.72 229 39.00 42.74 43.28 41.70
3. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 2:47.37 226 38.06 42.81 44.91 41.59
4. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar - Trebinje 2:48.85 220 37.63 43.45 44.45 43.32
5. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 2:49.20 219 37.71 44.46 45.30 41.73
6. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 2:49.31 218 38.04 44.85 45.01 41.41
7. GALIC, Niksa 13 Olymp-Banja Luka 2:50.21 215 37.73 43.80 47.98 40.70
8. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 2:55.83 195 39.28 45.79 46.99 43.77
9. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 2:56.67 192 41.28 45.53 46.49 43.37

10. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 2:59.35 183 39.32 46.43 47.88 45.72
11. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 3:02.89 173 39.22 48.93 48.71 46.03
12. KARAC, Minja 15 Olymp-Banja Luka 3:02.97 173 40.53 46.93 47.35 48.16
13. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 3:03.71 171 43.71 47.54 47.59 44.87
14. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 3:03.80 170 41.54 48.18 49.10 44.98
15. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp-Banja Luka 3:05.39 166 41.18 48.43 49.06 46.72
16. ŠKORO, Aleksa 13 Leotar, TB 3:05.70 165 42.46 48.14 49.98 45.12
17. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 3:06.50 163 41.06 49.21 48.92 47.31
18. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 3:07.60 160 43.36 48.61 49.11 46.52
19. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 3:08.58 158 43.00 51.24 50.01 44.33
20. GOLUB, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 3:11.37 151 42.28 49.61 51.93 47.55
21. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 3:11.85 150 41.89 52.43 52.28 45.25
22. TUCAKOVIC, Nikolaj 14 22. April - Banja Luka 3:13.29 146 44.78 52.78 50.25 45.48
23. BABIC, Nemanja 12 Olymp-Banja Luka 3:14.15 145 43.50 50.31 52.14 48.20
24. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 3:14.90 143 43.62 50.60 51.21 49.47
25. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 3:15.00 143 43.08 51.73 51.78 48.41
26. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp-Banja Luka 3:15.12 142 43.81 50.80 50.86 49.65
27. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 3:18.73 135 45.73 51.83 51.18 49.99

VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 3:18.73 135 43.47 52.44 51.11 51.71
29. KOVACEVIC, Strahinja 15 Olymp-Banja Luka 3:22.96 126 2:31.79
30. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 3:23.99 125 47.02 57.22 53.77 45.98
31. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 3:27.05 119 47.02 55.63 53.46 50.94
32. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 3:30.70 113 46.73 56.64 55.50 51.83
33. SOLDAT, Savo 14 Olymp-Banja Luka 3:32.50 110 45.85 57.15 55.20 54.30
34. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 3:34.90 106 47.46 56.76 56.36 54.32
35. LUPIC, David 14 Olymp-Banja Luka 3:37.68 102 47.40 56.77 58.86 54.65
36. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 3:39.75 100 47.75 58.80 58.38 54.82
37. TOMIC, Kosta 15 Olymp-Banja Luka 3:40.93 98 49.68 56.91 58.99 55.35
38. PECANAC, Viktor 13 Olymp-Banja Luka 3:42.97 95 49.58 59.91 59.25 54.23
39. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 3:43.98 94 52.42 57.77
40. TARANA, Mihailo 12 KVS Leotar - Trebinje 3:45.30 92 49.85 1:00.83
41. ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 3:49.05 88 50.64 58.83 1:01.26 58.32
42. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 3:50.28 86 47.68 1:02.86 1:01.34 58.40
43. DJAJIC, David 15 Olymp-Banja Luka 4:12.97 65 55.05 1:05.64 1:07.45 1:04.83

DSQ STANETIC, Vuk 14 Olymp-Banja Luka 3:10.73 41.76 49.36 48.92 50.69
DSQ SORMAZ, Nikola 14 Olymp-Banja Luka 3:45.99 48.18 58.88 59.23 59.70

VK-EXH ILIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 4:12.83 65 57.10 1:03.15 1:07.62 1:04.96


